
UCHWAŁA Nr LY/323/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
użytkowania wieczystego działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2363/88 położonej 
w Dęblinie, obręb geodezyjny 0001 Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania 
wieczystego działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2363/88 o pow. 0,0361 ha położonej 
w Dęblinie, obręb geodezyjny 0001 Dęblin wraz z prawem własności obiektów budowlanych, 
celem realizacji zadań własnych gminy Miasto Dęblin. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

1 7  U  
Maciej Krygrowski 


